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فراخوان مناقصه عمومی 
)یک مرحله‌ای( 

   شرکت انتقال گاز ایران
منطقه هفت عملیات انتقال گاز

نوبت اول

 شماره: 87430001
منطقه هفت عملیات انتقال گاز در نظر دارد »اجرای روشنایی محوطه ایستگاه کنترل فشار گاز 
)PCS( دهگلان ولانچر رسیور دولت‌آباد« را به روش مناقصه عمومی و ارزیابی کیفی)یکپارچه( 
و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره 2003091509000002 به 
پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت به 
عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه و کار برگ استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه 

ستاد اقدام نمایند.
: منطقه 7 عملیات انتقال گاز  1- نام و نشانی مناقصه‌گذار

 2- موضوع مناقصه: »اجرای روشنایی محوطه ایستگاه کنترل فشار گاز PCS(( دهگلان 
ولانچر رسیور دولت‌آباد«

: 1/305/256/388 ریال مطابق آخرین آیین‌نامه  3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار
تضمین معاملات دولتی

4- برآورد کارفرما: 26/105/127/763 ریال
5 – محل دریافت و تحویل اسناد:

1-5( مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 1403/02/12 لغایت 1403/02/22
2-5( زمان تحویل اسناد: 1403/03/05

3-5( زمان بازگشایی: 1403/03/06
: در صورت تغییر تاریخ بازگشایی فعلی )براساس عوامل غیرقابل‌پیش‌بینی( زمان  تذکر
بازگشایی جدید از طریق اطلاعیه کتبی و سامانه ستاد به اطلاع مناقصه‌گران خواهد رسید.
6 - محل گشایش پاکات: همدان- بلوار سی متری سعیدیه - منطقه 7 عملیات انتقال گاز

7-شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه:
- ارائه گواهینامه صلاحیت ابنیه و ساختمان یا نیرو از نظام فنی و اجرایی الزام می‌باشد. 
داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاران و کسب امتیاز لازم از کمیته فنی بازرگانی. 
مابقی شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه در کاربرگه‌ای استعلام ارزیابی کیفی درج گردیده 
است. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و 
بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه ستاد به آدرس setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق نمایند. شماره تماس )امور 

پیمان‌ها(: 38412000-081 فکس: 38200960-081 داخلی 4
 روابط عمومی منطقه 7 عملیات انتقال گاز
 شماره شناسه - 1705674
شماره م الف 171

آگهی مناقصه عمومی
1403-62

نوبت اول

نوبت اول: 10/ 1403/02
نوبت دوم: 11/ 02 /1403

سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز در نظر دارد خرید نئو پرن 
( جهت پروژه دوربرگردان غیرهمسطح  تیپ 1، نئو پرن تیپ 2 و ضربه‌گیر لاستیکی )رابر
اردیبهشت - چمران را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( با شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۹۶۶۸۸۰۰۰۰۳۵  به اشخاص حقیقی یا حقوقی 
گذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید با مراجعه به آدرس  وا
یافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند.  WWW.Setadiran.ir نسبت به در
یافت گواهی امضای  در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت‌نام در سامانه مذکور و در
الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 
الزامی است. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07138350729 

آماده پاسخ‌گویی می‌باشد.
یال    مبلغ برآورد: 14/978/600/000 ر

   مدت قرارداد: 2 ماه
   شرایط شرکت‌کنندگان: کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی دارای سابقه مرتبط با 

موضوع مناقصه
، بلوار چمران، پروژه دوربرگردان غیرهمسطح اردیبهشت – چمران    محل تحویل: شیراز
یال به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی     مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 749/000/000 ر
یا فیش واریزی نقدی به‌حساب سپرده 100805504742 بانک شهر به نام شهرداری 

شیراز با کد مرجع 101768
   برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به 

ترتیب ضبط خواهد شد.
   در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی به‌عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات 

به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می‌گردد.
یع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 15:00  یافت )توز    آخرین‌مهلت در
روز دوشنبه مورخ 1403/02/17 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
یافت نمایند. لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت  )ستاد( اسناد مناقصه را در
یافت اسناد صرفا از طریق  در مناقصه می‌بایست در زمان مقرر فوق نسبت به در

سامانه اقدام نمایند در غیر این صورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
   آخرین‌مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 

15:00 روز یکشنبه مورخ 1403/02/30 می‌باشد.
   شرکت‌کنندگان می‌بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه 
را به‌صورت فیزیکی به آدرس شیراز - بلوار عدالت جنوبی - ابتدای بلوار دولت 
غربی - جنب درمانگاه آزادگان - سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری- واحد 

قراردادها تحویل نمایند.
کات: روز دوشنبه ساعت 13:00 مورخ 31/ 1403/02 در  یخ و محل بازگشایی پا    تار
محل چهارراه خلدبرین، طبقه سوم شهرداری منطقه یک، سالن جلسات کمیسیون 

عالی معامالت می‌باشد.
یخ ارائه پیشنهاد قیمت می‌باشد.    مدت اعتبار پیشنهادها 2 ماه از تار

   تعدیل: هیچ‌گونه وجهی بابت تعدیل آحاد بهاء پرداخت نخواهد شد.
   هیچ‌گونه مبلغی بابت پیش‌پرداخت داده نخواهد شد.

گهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.    بدیهی است هزینه آ
   شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در این صورت سپرده‌ها 

مسترد می‌گردد.
   شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به‌منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع 

ماده 10 آیین‌نامه معاملات شهرداری می‌باشد.
   سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

   برنده مناقصه موظف است تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته در خصوص 
ثبت‌نام در سامانه ثنا را ارائه نماید.

 https://shaffaf.shiraz.ir بوط به مناقصه از طریق سایت گهی و اطلاعات مر آ
قابل‌مشاهده می‌باشد.

متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت‌نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشند.
یت در سامانه: مرکز  اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضو

تماس: 1456
  اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز
شماره شناسه 1706315

زشی یکی از ماراتن‌های جذاب برای دانشجویان در  المپیاد ور
ود. المپیادی که هر ساله  زشی به شمار می‌ر رشته‌های مختلف ور
یدگان آن در سطح  در رشته‌های مختلف برگزار می‌شود و برگز
ی به رقابت می‌پردازند، اما امسال قرار است دانشجویانی  کشور
زش‌های دیجیتالی دستی بر آتش دارند هم به رقابت با  که در ور
یکدیگر بپردازند. اتفاق جدیدی که حال و هوای رقابت‌های 
زشی را تحت تاثیر قرار می‌دهد و بناست دانشجویان همه  ور
دانشگاه‌های کشور در رشته‌های جدیدی که مختص این المپیاد 
است در شهریورماه امسال به میزبانی دو دانشگاه صنعتی امیرکبیر 
زشی که ماهیت  و علم و صنعت به رقابت با یکدیگر بپردازند. ور
زشی  ی رقابت‌های ور متفاوت از آنچه تا امروز در عرصه برگزار
ون‌دانشگاهی، استانی و ملی برگزار شده، خواهد  دانشجویی در
داشت و همین مساله می‌تواند جذابیت‌های قابل توجهی را برای 
قشر دانشجو داشته باشد. برای اینکه در جریان کم و کیف اولین 
 ، زشی فناورانه کشور قرار بگیرید، ابوالفضل دانشور دوره المپیاد ور
مدیر‌کل دانشجویان داخل سازمان امور دانشجویان و دبیر کمیته 
زش‌های فناورانه دانشجویی در گفت‌وگو  یزی المپیاد ور برنامه‌ر
با »فرهیختگان« جزئیات اولین دوره این المپیاد را تشریح کرد که 

در ادامه می‌خوانید. 

یان  یان داخل سازمان امور دانشجو ، مدیر‌کل دانشجو ابوالفضل دانشور
یزی المپیاد ورزش‌های فناورانه دانشجویی با بیان  و دبیر کمیته برنامه‌ر
اینکه این المپیاد برای اولین بار در سطح ملی‌ و با مشارکت دانشگاه‌های 
وابسته به وزارت علوم، وزارت بهداشت،‌ و دانشگاه آزاد اسامی در 
باتیکی  رشته‌های دیجیتال، فیجیتال )حرکتی-دیجیتال(، ورزش‌های ر
ی در ورزش برگزار می‌شود، گفت: »این المپیاد با هدف  ی و نوآور و فناور
یایی در دانشگاهیان، ارتقای روحیه کار  افزایش روحیه نشاط، امید و پو
یان، و شناسایی استعدادهای برتر در زمینه‌های  گروهی در بین دانشجو
یان مستعد طراحی شده و  مرتبط و کمک به هدایت شغلی دانشجو

اجرا خواهد شد.« 
یف ورزش‌های دیجیتال گفت: »این بخش شامل ورزش‌هایی  او در تعر
ی برگزار  است که با استفاده از تجهیزات الکترونیکی و در فضای مجاز
یان با یکدیگر رقابت خواهند کرد. همچنین ورزش‌های  شده و دانشجو
حرکتی-دیجتیالی )فیجیتال( دسته خاصی از ورزش‌های دیجیتالی 
یکی بدن دانشجو در آنها نقش مهمی داشته و  هستند که حرکات فیز
ی است و کمک‌کننده و  یکن در طول باز نیازمند تحرک قابل توجه باز
ی و دیجیتال است.«  یج‌دهنده فعالیت انسان با کمک فضای مجاز ترو
دانشور با اشاره به اینکه در ذیل ورزش‌های دیجیتال، فیجیتال و کینکت 
یان در 7 رشته به رقابت خواهند پرداخت، افزود: »در مسابقات  دانشجو
یان در دو رشته E-Footbal و فیفا 22 و در ورزش‌های  دیجیتال دانشجو
فیجیتال در رشته‌های مینی بسکتبال و مینی فوتبال و در ورزش‌های 
ی  ی میز و دوچرخه‌سوار کینکت یا VR در رشته‌های رزمی، تنیس رو

با هم رقابت خواهند کرد.« 
باره  یزی المپیاد ورزش‌های فناورانه دانشجویی در دبیر کمیته برنامه‌ر
ی در ورزش گفت:  ی و نوآور بوط به فناور چگونگی اجرای بخش مر
یف این حوزه توجه داشت؛ چرا‌که منظور  »برای این مساله باید به تعر
ی‌های بدیع‌  ی، یعنی توسعه‌ و ‌به‌کارگیری فناور ی و نوآور از ایجاد فناور
و ‌نوظهور‌ در ‌تحلیل رشته‌های مختلف ‌ورزشی ‌یا ‌طراحی ‌تجهیزات 
ی مورد‌استفاده‌ در‌این‌ورزش‌ها. البته این حوزه  ی و‌ نرم‌افزار ‌سخت‌افزار
ی صحنه‌های  خود شامل بخش‌های مختلفی از‌جمله تحلیل داور
ورزشی، پیش‌بینی درصد مالکیت توپ در مسابقه، تحلیل بیومکانیکی 
وآسیب‌شناسی فعالیت ورزشی، طراحی اپلیکیشن ورزشی، طراحی 
یابی در  ی الکترونیکی ابزار ارز صنعتی محصول ورزشی و شبیه‌ساز

ورزش می‌شود.« 
دانشور با اشاره به اینکه یکی از بخش‌های جذاب المپیاد ورزش‌های 

باتیک به شمار می‌رود، افزود: »در  فناورانه دانشجویی ورزش‌های ر
یر‌مجموعه این بخش مسابقات ربات‌های واقعی شامل خودروهای  ز
بات‌ها‌ و مسابقات  ی ر کوچک و دو خودران، فوتبال اندازه‌های 
ی خودروهای  ی‌شده شامل فوتبال سه‌‌بعدی و شبیه‌ساز شبیه‌ساز
یان در  خودران دیده شده است؛ ضمن اینکه در کنار اینها دانشجو
ی و خلاقیت با طراحی و ساخت ربات‌های  ذیل مسابقات لیگ نوآور
گر و ارائه هر گونه ایده، برنامه کامپیوتری یا ربات  صخره‌نورد و شنا
باتیک در ورزش با هم  برد ر ساخته‌شده توسط دانشجو در حوزه کار

کرد.«  رقابت خواهند 
یزی المپیاد ورزش‌های فناورانه دانشجویی  به مراحل  دبیر کمیته برنامه‌ر
یابی تیم‌های حاضر در اولین دوره از المپیاد ورزش‌های  مختلف ارز
یر نظر معاونت  یح کرد: »مراحل مقدماتی رقابت‌ها ز فناورانه اشاره و تصر
دانشجویی هر واحد دانشگاهی برگزار می‌شود. البته تیم‌ها برای حضور 
در مرحله ملی باید حداقل امتیاز را در مرحله استانی نیز به دست آورند. 
یان شاغل در موسسات  نکته‌ای که باید به آن توجه کرد اینکه دانشجو
داخل کشور )از هر رشته تحصیلی، مقطع تحصیلی و جنسیت و ملیتی(  
امکان شرکت در این رقابت‌ها را خواهند داشت؛ البته دانش‌آموختگانی 
ی در سطح ملی المپیاد، بیش از دو نیمسال تحصیلی  که در زمان برگزار
از فارغ‌التحصیلی آنها نگذشته باشد‌ هم می‌توانند در این رقابت‌ها 

کنند.«  حضور پیدا 
تی هم در نظر گرفته‌ایم؛  دانشور افزود: »برای اولین دوره این المپیاد تسهیلا
یدگان سطح استانی و ملی، جوایز نقدی که میزان آن  ی که به برگز به طور
یزی تعیین خواهد شد، اعطا می‌شود. همچنین  از سوی کمیته برنامه‌ر
یدگان سطح ملی، از امتیازهای بخش »المپیادها، جشنواره‌ها و  ‌برگز
یان  مسابقات ورزشی« که در شیوه‌نامه شناسایی و حمایت از دانشجو
سرآمد دانشگاه و آیین‌نامه جشنواره دانشجوی نمونه اعمال شده، 
یافت  یت در یدگان سطح ملی در اولو بهره‌مند می‌شوند. همچنین برگز
ی و  ی و بورس مشاغل و پرداخت وام‌های فناور ینه فناور کمک‌هز
یدادهای  یان قرار می‌گیرند و از اعزام به رو ی صندوق رفاه دانشجو نوآور

بین‌المللی هم بهره‌مند خواهند شد.« 
او ادامه داد: »شرکت‌کنندگان در این دوره می‌توانند به صورت انفرادی، 
تیم دانشجویی و حتی تیم دانشگاهی شرکت کنند. البته تیم‌های 
دانشجویی، سهمیه‌ای جدا از تیم‌های دانشگاهی هر استان نیز خواهند 
یان تنها می‌توانند در هر رشته  داشت و مساله مهم دیگر اینکه دانشجو
در یکی از قالب‌های انفرادی، تیم دانشجویی یا تیم دانشگاهی در 

مسابقات حاضر شوند.« 
باره اینکه هر دانشجو در چند رشته ورزشی می‌تواند در این  دانشور در
المپیاد شرکت کند، اظهار داشت: »هر دانشجو می‌تواند در هر سه 
بخشی که برای این دوره از المپیاد ورزشی فناورانه در نظر گرفته شده، 
از هر بخش در یکی از رشته‌ها حضور پیدا کند و امکان همزمانی در دو 
رشته مختلف در ذیل یک بخش برای دانشجو وجود ندارد. از  طرف دیگر 
یان علاقه‌مند به حضور در این دوره از المیپاد باید برای شرکت  دانشجو
ن‌دانشگاهی‌شان، در سامانه ستاو ثبت نام کنند و غیر  در مسابقات درو
، امکانی برای حضور در رقابت‌ها وجود نخواهد داشت.«  از این مسیر
یان دختر و پسر در مسابقات مربوط به این  او به نحوه حضور دانشجو
یح کرد: »در رشته‌های دیجیتال و فیجیتال، تمامی  المپیاد اشاره و تصر
رشته‌ها در دو بخش دختران و پسران به صورت مجزا برگزار می‌شود. اما 
یان دختر و پسر می‌توانند هم‌تیمی باشند.«  در  دیگر رشته‌ها دانشجو
باره  یزی المپیاد ورزش‌های فناورانه دانشجویی در دبیر کمیته برنامه‌ر
ن‌دانشگاهی و استانی گفت:  »بازه زمانی  زمان آغاز رقابت‌های درو
ثبت‌نام از 27 فروردین ماه تا 25 اردیبهشت ماه در نظر گرفته شده 
گر تعداد ثبت‌نامی‌ها چه از لحاظ تیم و چه نفرات  است. بعد از آن ا
در یک دانشگاه به بیش از سه تیم یا سه نفر برسد، دانشگاه ملزم به 
ن‌دانشگاهی و معرفی نفرات برتر به دانشگاه میزبان  ی مسابقه درو برگزار
استان خواهد بود. در سطح استان نیز به همین صورت عمل خواهد 
گر تعداد تیم‌ها یا نفرات ثبت‌نام‌شده در استان بیش از سه  شد. یعنی ا
تیم/ سه نفر بود مسابقه در سطح استان بر‌گزار شده و سه تیم/ سه نفر 

برتر به سطح ملی معرفی خوا‌هد شد.« 

دبیر کمیته برنامه‌ریزی المپیاد ورزش‌های فناورانه دانشجویی 
در گفت‌وگو با »فرهیختگان«:

زنگ فناوری در ورزش دانشجویی 
به صدا در می‌آید

زهرا رمضانی
خبرنگار گروه دانشگاه 

نیمه‌های شب جمعه ۶ خرداد ۱۴۰۱ بود که اتاق صوت 
مسجد دانشگاه صنعتی شریف به خاطر اتصالی برق دچار 
آتش‌سوزی چند ساعته‌ای شد تا همه تجهیزات صوتی و 
تصویری موجود در آن از بین برود. شدت آتش به حدی بود 
استفاده شدن فضای داخلی مسجد  کسترش باعث بلا که خا
شود. کمتر از چند ماه، روند بازسازی مسجد در تابستان 
همان سال آغاز شد تا این پایگاه مهم در بدنه دانشجویی، 
به سرعت آماده استفاده شود. با وجود اینکه تصور می‌شد 
در زمان کوتاهی دوباره بتوان از مسجد دانشگاه برای برپایی 
مراسم‌های مختلف مناسبتی و غیرمناسبتی استفاده کرد، اما 
اختلاف‌نظرها در میان دست‌اندکاران و عدم اختصاص بودجه 
کامل به این حوزه عملا مسجد را تا امروز از چرخه تاثیرگذاری 

در فضای دانشجویی خارج کرده است. 
جالب اینجاست که سال گذشته مسئول پروژه مسجد دانشگاه 
صنعتی اعام کرده بود‌ ‌۱۳ اکیپ با جمعیتی بین ۶۰ تا ۷۰ نفر 
شامل تیم‌های سنگ‌کاری، گچ‌کاری، ایزوگام، برق، تاسیسات، 
لوله‌کشی، کانال‌کشی، جوشکاری و آرماتوربندی برای اتمام 
این پروژه مشغول به کار هستند و مسجد برای 22 بهمن ماه 
آماده استفاده می‌شود؛ البته همان زمان نیز‌ این مقام مسئول 
درباره زمان اتمام کاشی‌کاری گنبد، بهار امسال را مطرح کرد، 

اما واقعیت آن است که هنوز با گذشت نزدیک به دو سال 
از زمان آتش‌سوزی این مسجد، امکان بهره‌مندی از آن برای 
دانشجویان وجود ندارد. موضوعی که با اعتراض دانشجویان 
همراه شده و کار به جایی رسید که سیدعباس موسوی، رئیس 
این دانشگاه  روز گذشته با حضور در جمع دانشجویان قول 

داد تا مسجد برای محرم امسال آماده استفاده شود. 

‌علی محترم، دبیر هیات الزهرا‌)س( دانشگاه صنعتی شریف نیز 
کید بر اینکه می‌خواهیم مسجد  در گفت‌وگو با »فرهیختگان« با تا
دانشگاه را برای محرم امسال داشته باشیم، گفت: »واقعیت آن 
است که با توجه به شرایط فعلی نمی‌دانیم مسجد برای آن زمان 
. متاسفانه ناهماهنگی‌ها در تصمیم‌گیری  آماده می‌شوند یا خیر
و عدم اختصاص بودجه باعث شده تا کار مرمت مسجد تا الان 
طول بکشد و قطعا قطره‌چکانی بودن اختصاص بودجه کار این 

حوزه را کند می‌کند.« 
کید بر اینکه مسجد دانشگاه خرداد ماه سال 1401 دچار  او با تا
ی شده بود، افزود: »متاسفانه همان برهه به دلیل  آتش‌سوز
سوءمدیریتی که وجود داشت، بدون برنامه‌ریزی و تامین بودجه 
ی مسجد زدند و حتی بحث الحاق فضای بیشتر  دست به بازساز
به این مسجد هم دنبال شد. بعد از اینکه کارهایی مانند هواساز 
مسجد، لوله‌کشی، جابه‌جایی راه‌پله‌ها انجام شد، قرار بود پروژه 
ی  ی گنبد را آغاز کنند که با طولانی شدن روند بازساز مقرنس‌کار
بخش‌های دیگر این اتفاق نیفتاد. البته دلیل طولانی شدن هم آن 
بود که پیمانکار قبلی نمی‌توانست تعامل خوبی با دانشگاه داشته 

و دانشگاه نیز بودجه را آنطور که باید تامین نمی‌کرد.« 
دبیر هیات الزهرا‌)س( دانشگاه صنعتی شریف ادامه داد: »پیمانکار 
جدید کارش سریع‌تر است اما آن هم با مشکل بودجه روبه‌رو است 
و عملا کار به‌خاطر بودجه متوقف شده است. مسجد از خرداد 
ماه 1401 تا امروز که اردیبهشت 1403 است، یعنی حدود 23 ماه‌ 
ی قرار دارد و عملا ما در این مدت مسجد را  در وضعیت بازساز
که مهم‌ترین پایگاه فرهنگی و مذهبی مهم‌ترین دانشگاه کشور به 
یم. در حالی که باید این مساله را هم  شمار می‌رود، در اختیار ندار
مدنظر قرار داد که مسجد در اتفاقات سال گذشته می‌توانست 

تاثیرگذار باشد.« 
محترم با بیان اینکه هیات الزهرا)س( برای برگزاری مراسم‌های بزرگ 
خود جمعیتی حدود 6 تا 8 هزار و حتی در شب عاشورا با جمعیت 
10 هزار نفری روبه‌رو است، افزود: »شرایط فعلی باعث شده تا ما 
ی و سوله  از بخش‌های دیگر دانشگاه مانند سالن ورزشی جبار
دانشکده کامپیوتر استفاده کنیم، ولی با توجه به اینکه نکاتی برای 
ی که باید زمان‌های خاصی  بحث سالن ورزشی وجود دارد به طور
تی در  از سال به سالن به حوزه ورزش اختصاص پیدا کند، مشکلا
بحث استفاده از آن ایجاد می‌شود. نکته دیگر اینکه مراسم هیات 
مختص دانشگاه نیست  و جامعه‌ای که در مراسم‌ این هیات حضور 
پیدا می‌کنند از غرب تهران و بخش‌های دیگر شهر تهران هستند، 
یعنی حد و اندازه برنامه به حدی است که نمی‌توان به دلیل نبود 

مسجد آن را کنسل کرد.« 
او تصریح کرد: »دیده‌ایم که ظرف 10 ماه یک برج ساخته می‌شود 
ولی متاسفانه بعد از دو ‌سال هنوز کار مسجد پایان نیافته و هنوز 
هم در حال انجام است که قطعا معضل اصلی آن هم عدم تامین 
بودجه است. به هر ‌مسئولی هم که می‌گوییم عنوان می‌کنند که 
یم و این تعجب دانشجویان را برانگیخته که چطور  بودجه ندار
نخبگانی‌ترین دانشگاه کشور بودجه‌ای برای تعمیر مسجد ندارد؛ 
ی  در‌حالی‌که پیامبر‌)ص( در هر زمینی که وارد می‌شد اولین کار
که انجام می‌داد، ساخت مسجد بود اما ما در کشورمان برای 
یم و این جای علامت سوال برای  ابتداییات اسام بودجه ندار

دانشجویان است.« 

 مسجد مهم‌ترین دانشگاه صنعتی کشور 
 بعد از ۲ سال هنوز ترمیم نشده است

 وعده‌های رئیس دانشگاه 
برای آماده‌سازی مسجد تا محرم


